

اولم فرستادن جنوبی

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)

اقدام برای حفظ شنوایی
یک سرمایه گذاری پر منفعت

۱۲ اسفند ۱۳۹۷
۳ مارس ۲۰۱۹
روز جهانی شنوایی

اینستاگرام: Samak.ghaem
تلفن: ۰۵۶-۳۲۲ ۳۱۸۰۱ - ۰۵۶-۵۰۲۰ ۹۱۵۱۶۵

روزنامه صبح استان * سال بیست و یکم * شماره: ۴۳۰۱

فرهیخته ارجمند جناب آقای مهندس مهدی افتخاری

و خانواده های داغدار

و این بار بنا به مشیت حق، مردی با ذات زلال از جنس ادب و هنر و اخلاق ناب به سرای باقی پرکشید و سیمای ساحت هنر را با غم اندود و قلب ما را نیز به شدت افسرد، بدین سبب درگذشت

شادروان محمدحسین افتخاری

را خدمت جناب عالی و خانواده های فرهیخته جنابان افتخاری

تسلیت عرض می نماییم.

کانون هنرمندان خراسان جنوبی

یکشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۷ * ۲۵ جمادی الثانی ۱۴۴۰ * ۳ مارس ۲۰۱۹

در نشست روزنامه آوا عنوان شد: انتظار مردم از مسئولان شهری

فضای سبز به جای پادگان

پس از تعیین تکلیف بخشی از اراضی پادگان در پی پیگیری های مسئولان راه و شهرسازی و شهرداری، نوبت به آن دست از اراضی می رسد که هنوز ارتش اجازه ورود نمی دهد و یا در تپه های صیاد شیرازی واقع شده اند. بخشی از این زمین ها زمانی مانند جنگلی سبز، علاوه بر ایجاد منظره ای زیبا برای مسافرانی که از مشهد و زاهدان به بیرجند می آمدند، تنفس گاهی نیز برای مردم شهر در این منطقه کویری بودند و اکنون نیز خواست مردم این است تا این منطقه همچون گذشته کامل درختکاری شوند. در همین راستا نشست در روزنامه آوا با موضوع «نظرات، پیشنهادات و انتظارات مردم درباره تغییر کاربری اراضی پادگان» با حضور نمایندگان مردم، شورای شهر، شهرداری، اداره کل راه و شهرسازی و پلیس راهور مرکز استان برگزار شد. مشروح در صفحه ۳

در سومین سفر شهرستانی معتمدیان در میان عنوان شد:

آب؛ اولویت اصلی

استاندار: تمرکز ما در استان بر مهار روان آب ها به خصوص در منطقه شهرستان در میان است

فلسفه حضور در شهرستان ها، شناسایی مشکلات و مطالبات و تلاشی برای رفع آن است

صفحه ۵



مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی:
۲۳۰۰ زائر استان با ۱۷ کاروان
به حج تمتع اعزام می شوند



مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان:
بیش از ۱۴۰۰ پایگاه جشن نیکوکاری
در خراسان جنوبی برپا می شود

جشن باشکوه چهل سالگی انقلاب، دانشگاهیان استان برگزار شد ۶
عملکرد شهرداری بیرجند روی میز شورا ۵
هیئت پزشکی ورزشی خراسان جنوبی، سرآمد کشور ۵

یک تعاونی در حوزه خدمات کشاورزی و دامپروری

جهت تکمیل پرسنل خود از یک نیروی خانم آشنا به مکاتبات

وامور اداری و حسابداری دعوت به همکاری می نماید.

ساعت تماس: ۹ الی ۱۴ تلفن: ۰۹۱۵۱۶۰۷۹۱۲ - ۳۲۴۲۴۶۹۵

آگهی استخدام

شرکت انویوس رانی درون شهری مارال ستاره به تعدادی راننده پایه یک با شرایط ذیل نیازمند است:

* داشتن حداکثر ۳۵ سال سن * دارای گواهینامه پایه یک با حداقل

یک سال از زمان صدور * حداقل دیپلم * متاهل

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۵۱۶۰۹۳۰۴ تماس حاصل فرمایید.

آگهی استخدام

آگهی مناقصه محدود شماره ۱۸ شرکت کویر تایر

شرکت کویر تایر در نظر دارد: خرید، حمل، نصب قطعات اسکلت فولادی، سوله سالن جدید پخت کارخانه کویر تایر به مساحت حدود ۱۹۰۰ متر مربع از طریق برگزاری مناقصه محدود به شرکت های حقوقی و اجدرابط و اگزار نماید. از کلیه شرکت های واجد شرایط دعوت می شود ضمن بازدید از محل اجرای مناقصه نسبت به دریافت اسناد مناقصه و ارائه اسناد هویتی و رزومه کاری، اسناد مربوط به سپرده شرکت در مناقصه و تکمیل فرم شرکت در مناقصه طی ۳ پاکت جداگانه (پاکت الف: اسناد هویتی، رزومه و سوابق کاری پاکت ب: سپرده شرکت در مناقصه پاکت ج: فرم تکمیلی پیشنهاد قیمت) حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۷/۱۲/۱۴ به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند - کیلومتر ۱۱ جاده کرمان اقدام نمایند. بازدید از محل کارخانه از تاریخ ۹۷/۱۲/۹ لغایت ۹۷/۱۲/۱۴ در ایام و ساعات اداری (۱۶ الی ۱۶) الزامی است. شرکت کویر تایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است. تلفن تماس: ۰۵۶-۳۲۲۵۵۳۶۶

روابط عمومی شرکت کویر تایر

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای دانشگاه بیرجند شرح در صفحه ۲

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده)

یک مرحله ای اداره کل زندانهای خراسان جنوبی شرح در صفحه ۲

آگهی مزایده عمومی فروش

شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق در نظر دارد: تعدادی از واحدهای مسکونی ساخته شده مشروحه زیر را از طریق مزایده عمومی با شرایط مربوطه واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۹۷/۱۲/۱۴ تا ۱۳۹۷/۱۲/۲۳ همه روزه (به استثنای روزهای تعطیل) از ساعت ۸ الی ۱۶ جهت اخذ اطلاعات و بازدید از محل و دریافت فرم شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات خود به دفتر مزایده واقع در بیرجند - معصومیه پایین - خیابان مسلم بین مسلم ۸ و ۱۰ - شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق مراجعه نمایند. شماره تماس: ۰۹۱۵۵۶۱۴۲۹۷ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۱۳۳ - اخذ پاکت های پیشنهادی به همراه اصل چک بانکی در وجه شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق به شماره ثبت ۵۱۶۲ به میزان ۵ درصد قیمت پایه ملک مورد نظر طبق فرم شرایط شرکت در مزایده در ساعات تعیین شده انجام خواهد شد. ۲- بازگشایی پاکت های پیشنهادی در محل دفتر شرکت روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۳ ساعت ۸ می باشد. ۴- پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و شروط از درجه اعتبار ساقط و رعایت فرم شرایط شرکت در مزایده که از طریق دفتر شرکت ارائه می گردد، الزامی بوده و امضای پشت و روی فرم تقاضا ضروری است. ۵- هزینه محضر (حق الثبت و حق التحریر) به عهده برنده مزایده می باشد. ۵- بازدید از املاک و اخذ اطلاعات ملک مورد نظر لازم و ضروری می باشد. بدیهی است در صورت عدم بازدید و عدم اخذ اطلاعات لازم مسئولیتی متوجه این شرکت نخواهد بود. ۷- یک درصد (۱ درصد) رقم پیشنهادی به عنوان هزینه مزایده از برنده مزایده نقدا دریافت می گردد و پیشنهاد دهنده با علم به این موضوع اقدام خواهد نمود و هیچ گونه ادعایی در این خصوص پذیرفته نخواهد بود. ۸- نحوه پرداخت مبلغ پیشنهادی به صورت نقد مبلغ ۳۲/۰۰۰/۰۰۰ تومان وام مسکن ۱۰ ساله می باشد. ۹- شرکت در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد. ۱۰- شرایط فروش کلیه املاک مندرج در لیست مزایده به شرح زیر خواهد بود.

شماره	نام بلوک	شماره طبقه	شماره واحد	بنای واحد	متراژ انباری	اضافه بنای انباری	پارکینگ	مرغوبیت (طبق نظر کارشناسی)	قیمت پایه
۱	B۵	دوم	۳۶	۱۳۳	۱/۷۵	-	دارد (داخل پیلوت)	۹۵/۰۰۰/۰۰۰	۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	B۵	سوم	۳۸	۱۳۳	۱/۷۵	-	دارد (فضای باز)	۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰	۱/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	B۵	چهارم	۴۰	۱۳۳	۱/۷۵	-	دارد (داخل پیلوت)	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	C۵	دوم	۳۶	۱۳۳	۱/۷۵	-	دارد (داخل پیلوت)	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	C۵	سوم	۳۸	۱۳۳	۱/۷۵	-	دارد (فضای باز)	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۶	C۵	چهارم	۴۰	۱۳۳	۱/۷۵	-	دارد (داخل پیلوت)	۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰	۱/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰

آگهی جذب پزشک

مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان جنوبی برای تکمیل نیروی انسانی تخصصی مراکز درمانی خود از پزشکان ذیل دعوت به همکاری می نماید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی بیرجند - بلوار پیامبر اعظم (ص) بین میدان آدینه و میدان سپاه پاسداران - مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان جنوبی مراجعه فرمایید.

تلفن: ۳۲۴۰۰۴۳۵

نام مرکز درمانی	پزشکان مورد نیاز
پلی کلینیک تامین اجتماعی طبس	کلیه متخصصین به ویژه داخلی و اطفال
درمانگاه تامین اجتماعی فردوس	کلیه متخصصین به ویژه داخلی، اطفال و پزشک عمومی
درمانگاه تامین اجتماعی قاین	کلیه متخصصین به ویژه داخلی، اطفال و پزشک عمومی
درمانگاه تامین اجتماعی نهبندان	پزشک عمومی

چراغ سبز عتاب

خراسان جنوبی ظرفیت ها و استعداد های خاص و بالقوه ای دارد که متأسفانه بخش عظیمی از آن ها هنوز هم آن طور که باید بالفعل نشده و استفاده درست و کاملی از آن نشده است. محصولات راهبردی استان از همین دست ظرفیت هاست که البته هنوز جای کار زیادی دارد. مشروط به آن که تا زمان شروع به کار دوستان، دیگر نامی از آن ها مانند باشد یا همه اینها اما مدتی پیش اتفاقی نادر و البته مبارک برای استفاده از این ظرفیت ها رخ داد. اولین رویداد اسارت آبی (عتاب)، شاید گام به موقع و البته محکمی برای استفاده از ظرفیت هاب (مشروح در صفحه ۲)

عربی انگری

جراغ سبز عتاب!

«امین جم

عتاب

خراسان جنوبی ظرفیت ها و استعداد های خاص و بالقوه‌ای دارد که متأسفانه بخش عظیمی از آن هانوز هم آن طور که باید بالفعل نشده و استفاده درست و کاملی از آن نشده‌است.محصولات راهبردی استان از همین دست ظرفیت هاست که البته هنوز جای کار زیادی دارد. مشروط به آن که تا زمان شروع به کار دستان ، دیگر نامی از آن ها مانده باشنیا همه اینها اما مدتی پیش اتفاقی ناظر و البته مبارک برای استفاده از این ظرفیت ها رخ داد.اولین رویداد استارت آپی (عتاب) ، شاید گام به موقع و البته محکمی برای استفاده از ظرفیت ها و نیروی جوان خنیه استان بود.استارت آپ عتاب با همت جمعی توسط تمامی مسئولان استان که به هرنحو فعالیتی در این حوزه داشتند و همچنین با حضور سرمایه گذاران استانی و کشوری برگزار شد.حضور پرشور و پررنگ جوانان نیز که برخی گویا از مدت ها پیش منتظر چنین رویدادی بودند تا از ایده های خود رونمای کنند،دوباره اثباتی بر قابلیت های عظیم نیروی انسانی استان بود.۹۵ درصد عتاب کشور در خراسان جنوبی تولید می شود و در نگاه کلی بquam چهارم دنیا در تولید این محصول متعلق به استان است.خصوصا دروبی و درملی این محصول که خاص استان نیز محسوب می شود بر کسی پوشیده نیست.همین موضوع نیز باعث می شود بتوان در نمونه های گوناگون برای فراوری آن برنامه ریزی کرد.خوشبختانه این استارت آپ از زاویه دیدی جدید به عتاب و فراوری آن نگریست که باعث شد توجه بسیاری را به خود جلب نماید و به عنوان مسیری نو در اقتصاد آینده استان ، جلوه کند.ایده جوانان شرکت کننده نیز از تنوع بی نظیری برخوردار بود از آلوچه و کمپوت عتاب گرفته تا خمیر دندان و کرم صورت و …! همه این موارد نیز براساس بودرویداد استارت علمی و دقیق مطرح و اجرا شد.بودرویداد استارت آپی عتاب شروع راهی برای جلوگیری از خام فروشی و فراوری محصولات استان است که گام های بعدی باید با همراهی و همیاری مسئولان درازشته شود.امید که این اتفاق مسیری تازه و جدید برای استان باشد و سمت و سویی خلاف جهت منافع استان به خودنگیرد.

حقوق حق التدریسی ها و کار ماندان مشابه آنها ماهانه پرداخت می شود

مهر- در مجلس مقرر شد پرداختی هایی چون حق التدریس و حق الزحمه به صورت یک دوازدهم ماهانه پرداخت شود که براساس آن کلیه پرداخت هایی که مشابه حقوق و دستمزد هستند مانند حق التدریس، حق الزحمه، شرکی، ساعتی، حق نظارت و پاداش شوراها ی حل اختلاف هزینه اجتناب ناپذیر محسوب می شوند و باید به صورت یک دوازدهم به صورت ماهانه پرداخت شود.



یکشنبه ۱۲ه اسفند ۱۳۹۷ @ شماره ۴۳۰۱

کوپن دوباره احیا می شود

ایسنا- نمایندگان مجلس با اختصاص ۱۴ میلیارد دلار برای تامین کالاهای اساسی و دارویی با نرخ ارز ترجیحی موافقت کرده و مصوب کردند که دولت از کوپن الکترونیکی برای تامین کالاهای اساسی استفاده کند.

نمایندگان مجلس در ادامه بررسی جزئیات بودجه ۹۸ در بخش هزینه‌ای با ۱۵۸ رأی موافق، ۲۸ رأی مخالف و ۹ رأی ممتنع از مجموع ۲۳۶ نماینده حاضر در مجلس بند مربوط به اختصاص ۱۴ میلیارد دلار برای تامین کالاهای اساسی را تصویب کردند.طبق این مصوبه دولت مکلف

زمان واریز یارانه اسفند ماه تغییر کرد

ایسنا- رئیس سازمان برنامه و بودجه از پرداخت زودتر از موعد حقوق کارکنان و واریز یارانه‌ها در اسفند ماه خبر داد.
محمدباقر نوبخت در مورد تمهیدات سازمان برنامه و بودجه در شب عید حمایت از شهروندان چیست، گفت: در نوروز دید و بازدیدهای بسیاری انجام می‌شود که معمولاً این دید و بازدیدها همراه با پذیرایی از میهمان است، ما نیز در این خصوص پیش بینی‌های لازم را انجام داده و برای تامین میوه مورد نیاز مردم از شب عید اقداماتی را انجام داده‌ایم و در مورد خرید سیب و پرتقال پیش‌بینی‌های لازم انجام شده است.
محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه افزود: همچنین تصمیم گرفته شده پرداخت حقوق همکاران اداری نیز زودتر از ماه‌های دیگر در اسفند انجام شود و یارانه‌ها نیز که ۲۶ هر ماه واریز می‌شود، این ماه زودتر واریز شود.

مادر مبارزه با فساد خیلی موفق نبوده‌ایم

عارف، رئیس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بحث فساد در کشور جدی است، گفت: اگرچه دستگاه‌های مختلف کشور فعالیت‌های زیادی را برای مقابله با فساد انجام داده‌اند، اما وضعیت امروز مبارزه با فساد هنوز در جایگاه مطلوبی نیست و خیلی موفق عمل نکرده‌ایم که در این وضعیت عزم قوای سه‌گانه اصلی‌ترین راهکار است.



خبر تازه معاون روحانی درباره حقوق شهروندی

لیدا جنیدی، معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: لایحه ایجاد نهاد ملی حقوق بشر و شهروندی در حال بررسی در کمیسیون اصلی لوائح دولت است و به زودی فرآیند بررسی و تصویب آن در هیئت دولت آغاز می شود. علاوه بر «لایحه شفافیتی، «لایحه نهاد ملی حقوق بشر و شهروندی» هم در دستور کار دولت است.



گفت: دولت نه تنها نتوانست آمریکا و غربی‌ها را همراه کند، بلکه کسانی که در کشمکش‌های تحریم به دلایل مختلف همراه ما بودند را هم از دست داد و به منافع ملی و مردم ضربه وارد کرد.منابع گفته افزود: شاید دلدادگی در ارتباط با آمریکا داشتن، مانع این مسئله شد و دولت فریب لبخندهای این چنانی بیگانه را خورد.



هشدار سپاه به حضور داعش در همسایگی ایران

سرار علی شادمانی، معاون قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا (ص) گفت: امروز دشمن تلاش می‌کند توطئه داعش در عراق و سوریه را در افغانستان لایمه دهد که این اقدام به ضرر چین، روسیه و تمام کشورهای منطقه است. وی تأکید کرد: جمهوری اسلامی، داعش و اربابانش را شکست‌خورده تلقی می‌کند.

برای معیشت مردم و حمایت از تولید ۳. دولت از کالا برگ الکترونیکی برای تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز مردم با نرخ ارز ترجیحی و یا پرداخت نقدی استفاده کند. ۴. دولت موظف به حسن نظارت بر اجرای این برنامه است و گزارش عملکرد خود را هر سه ماه یک بار به کمیسیون‌های برنامه و بودجه، اقتصاد کشاورزی و صنایع مجلس شورای اسلامی ارائه کند.پیش از این دو بار مجلس این بند را برای بررسی بیشتر به کمیسیون تلفیق ارجاع داده بود.



افزایش حقوق‌های بازنشستگی زیر ۲.۵ میلیون تومان در اولویت

ایسنا- مجلس در مصوبه‌ای ضمن اختصاص اعتبار برای افزایش و متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان تحت پوشش صندوق بازنشستگی کشوری و سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح مقرر کرد بازنشستگانی که دریافتی ماهانه آنها کمتر از ۲ و نیم میلیون تومان است در اولویت قرار گیرند.
نمایندگان مجلس در جریان بررسی جزئیات لایحه بودجه سال ۹۸، با بند ب تبصره ۱۲ این لایحه موافقت کردند که براساس آن منابع حاصل از اموال

سخن رئیس جمهور در مورد مجمع هضم ناپذیر است



آیت لاريجانی، با انتقاد از طرح برخی سخنان منتظم‌آمیز در روزهای اخیر گفت: رئیس‌جمهور محترم، اخیراً در خصوص مجمع تشخیص مصلحت نظام مطالبی را به‌تعمد بیان کردند که لحن ایشان قابل قبول نیست و این تعبیر که «ده بیست نفر نشستند و برای مردم تصمیم می‌گیرند» سخنی هضم‌ناپذیر است.

واکنش قاسمی به اظهارات وزیر خارجه امارات



قاسمی، سخنگوی وزارت خارجه گفت: ادعاهای مطرح شده توسط وزیر خارجه امارات علیه ایران ادعاهایی کذب و نادرست و تکراری است که متأسفانه برخی از کشورها برای سروش گذاشتن به خسارات هایی که متحمل شده اند، به تکرار اینگونه ادعاها عادت کرده‌اند.

واردات گوشی مسافری دوباره آزاد شد

تسنیم- رئیس اتحادیه فروشندگان دستگاه‌های صوتی و تصویری و تلفن همراه از آزاد شدن مجدد واردات موبایل مسافری خبر داد.
ابراهیم درستی با بیان اینکه واردات هر گوشی تنها با کارت ملی امکانپذیر است، افزود: بر این اساس هر مسافر می تواند یک گوشی تلفن همراه وارد کشور کند و البته لازم است تا حقوق واردات تلفن همراه که وارد شده نیز به دولت پرداخت شود.



تسنیم- با توجه به اینکه عیدی و پاداش دو میلیون و سیصد هزار تومانی مشمول مالیات نمی شود، اگر کارگری حداکثر عیدی یعنی ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان را دریافت کند با کسر معافیت دومیلیون و ۳۰۰ هزار تومانی تنها یک میلیون تومان شامل مالیات می شود.
حداکثر مبلغی که اداره مالیات از عیدی و پاداش کارگران و کارکنان به عنوان مالیات دریافت می کند مبلغ ۱۰۰ هزار تومان خواهد بود. بر اساس قوانین موجود عیدی و پاداش کارگران به میزان حداقل ۲ برابر و حداکثر ۳ برابر قانون کار خواهد بود. در همین راستا حداقل حقوق قانون کار در سال ۹۷ حدود یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان بوده است.

ادعای رئیس انجمن مرغ: ۷۰ درصد مرغ کشور به قیمت ۱۵۵۰۰ فروخته می‌شود

تسنیم- رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی با بیان اینکه قیمت مرغ در بازار دو نرخی است، گفت: این محصول به قیمت های ۱۱۵۰۰ تومان و ۱۳۵۰۰ تومان به فروش می رسد اما سهم مرغ یارانه ای ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومانی بیشتر است.
محمد یوسفی اظهار کرد: قیمت مرغ در بازار دو نرخی شده است و بخش غالب آن با قیمت ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان به فروش می رسد.وی افزود: این مرغ در ازای دریافت خوراک طیور دولتی به شرکت پشتیبانی امور دام تحویل داده می‌شود و آنها نیز این محصولات را با قیمت ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان در بازار عرضه می کنند که سهم عرضه این محصول در بازار کشور حدود ۷۰ درصد است. وی اظهار کرد: مرغدارانی که به طور کامل نمی توانند از ان دولتی برای تولید مرغ استفاده کنند و یا به دلایل مرغ خود را به شرکت پشتیبانی امور دام تحویل نمی دهند آن را با قیمت متفاوتی می فروشند که قیمت این محصول نیز در بازار حدود ۱۳ هزار و ۵۰۰ تومان است.

آگهی مناقصه عمومی یک مر حله‌ای

نام سازمان مناقصه گذار: دانشگاه بیر جند

موضوع مناقصه: واگذاری مدیریتی و انجام حجمی امور مربوط به راهبری، تعمیرات، سرویس و نگهداری کلیه تأسیسات مکانیکی و الکتریکی ساختمان‌های مربوط به دانشگاه بیر جند برابر شرایط مندرج در اسناد مناقصه
مدت زمان اجرا: از تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ لغایت ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
شرایط متقاضی: داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته تأسیسات و تجهیزات
قیمت اسناد مناقصه: مبلغ ۳۰۰۰۰۰ (سیصد هزار) ریال از طریق دستگاه کار تخوان در دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه
میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۴۸۶۶۹۸۶۲۰ (چهارصد و هشتاد و شش میلیون و ششصد و نود و هشت هزار و ششصد و بیست) ریال
محل دریافت اسناد مناقصه و تحویل پیشنهادها: دانشگاه بیر جند- دبیرخانه کمیسیون معاملات - اتاق ۲۲۳
زمان دریافت اسناد مناقصه: از روز یکشنبه ۱۳۹۷/۱۲/۱۲ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۱۳۹۷/۱۲/۱۵
زمان تحویل پیشنهادها: تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه ۱۳۹۷/۱۲/۲۶
تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادها: روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۷ در محل سازمان مرکزی دانشگاه - اتاق جلسات معاونت اداری و مالی
بدیهی است صرفاً شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد ایجاد حق برای شرکت‌کننده و ایجاد تکلیف و یا سلب اختیار برای دانشگاه نمی‌نماید و دانشگاه مجاز می‌باشد در چارچوب ضوابط مقرر در آیین‌نامه مالی معاملاتی دانشگاه و مؤسسات آموزش عالی استان خراسان جنوبی با عنایت به صرفه و صلاح دانشگاه هر یک از پیشنهادها را قبول یا رد نماید.
تلفن تماس: ۳۲۲۰۲۱۲۶ هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

دبیر خانه کمیسیون معاملات دانشگاه بیر جند

آگهی تعیین طول و متر از پلاک های ۱۸۴ و ۱۸۶ فرعی از یک اصلی بخش ۲ بیر جند
نظر به اینکه خاتم کبری اسدزاده مالک پلاک های ۱۸۴ و ۱۸۶ فرعی از یک اصلی بخش ۲ بیر جند واقع در بیر جند، خیابان طالقانی، خیابان مفتاح جنب هلال احمر تقاضای تعیین طول متر از پلاک خود را نموده و اعلام نموده به آدرس مالکین مجاور دسترسی ندارد، لذا به کلیه مالکین مجاور اعلام می گردد جهت معاینه محل و طول و متر از پلاک های فوق تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۵ ساعت ۸ صبح تعیین گردیده، لذا در تاریخ مذکور جهت جلوگیری از تضییع حق احتمالی در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. عدم حضور مانع اقدامات ثبتی نخواهد بود.
علی قفسلی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیر جند

حمل تخصصی اثاثیه منزل با کادری مجرب و ماهر
جابجایی اثاثیه منزل و اداری با کامیون ایسوزو اتاق بزرگ و پتودار
* ۱۰۰ درصد تضمینی *
عبدالهی: ۰۹۱۵۵۶۰۰۸۵۴۶- ۰۹۱۵۵۳۶۱۸۵۴۶

مرکز نیکوکاری جوادالانمه (ع) بیر جند
آن کس که با دست کوتاه بیخشد، از دستی بلند پاداش می گیرد. امام علی (ع)
بیابید در آستانه سال جدید و بهار طبیعت شادیهایمان را با نیازمندان واقعی تقسیم کنیم و دست های خالی آنان را با اهدای بارقه های محبت و شکوفه های مهربانی لبریز کنیم. مرکز نیکوکاری جواد الانمه (ع) بیر جند ضمن تشکر و سپاس از همکاری هموطنان نوع دوست همانند سال های گذشته در انتظار کمک های نقدی و غیر نقدی شماخیرین ارجمند می باشد.
تعداد خانواده های تحت حمایت مرکز: ۵۰۰ خانواده نیازمند شهری، ۱۳۹۰ خانواده نیازمند روستایی و ۱۹۳ نفر یتیم نیازمند
شماره حساب مرکز نزد بانک ملی: ۰۱۰۹۸۳۱۸۲۳۰۰۹ شماره کارت مجازی: ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۴۹۱۶۰
ارسال کمک از طریق شماره گیری تلفن همراه: ۰۸۸۷۷*۴۵۱۸*
آدرس: موسی بن جعفر ۵ (صمدی ۸) - داخل صحن مسجد جوادالانمه (ع)
تلفن: ۰۹۱۵۱۶۳۱۸۵۵- ۰۹۱۵۱۳۲۲۲-۳۳۲۰۰۵۶ طاهری

www. iranwash. ir
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستکردی
دفتر: توحید۲، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیری
صاف صاف لول لول تخت تخت

قالیشویی و مبلی شویی ایران

۲۰۲۰۴۳۴۲۳۲/۶۶۶۶۴۴۳۲-۲

سامانه بارشی جدید وارد خراسان جنوبی می شود

ایران – کارشناس هواشناسی از ورود سامانه بارشی جدید به استان از روز دوشنبه تا سه شنبه هفته جاری خبر داد.
لطفی افزود: بررسی نقشه های هواشناسی بیانگر فعالیت ضعیف سامانه بارشی در نواحی شرقی استان است و با خروج این سامانه ضمن کاهش ابر، وزش تندباد پیش بینی می شود. وی گفت: دمای هوا در این مدت به طور نسبی کاهش می یابد.

گروه خبر- استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه اولویت استان تامین آب شرب مردم است، گفت: تمرکز ما در استان بر مهار روان آب ها به خصوص در منطقه درمیان است.
استاندار روز گذشته در سومین سفر شهرستانی خود وارد شهرستان مرزی درمیان شد. معتمدیان در بنو ورود به درمیان مورد استقبال فرماندار و مسئولان این شهرستان قرار گرفته،وی سپس با حضور در مزار شهدای روستای منصور،آباد،به مقام شامخ شهدا ادای احترام کرد.دیدار با خانواده شهید روستای فضل آباد، حضور در جمع مردم شهر قهستان، نشست با نمایگان و علمای شهرستان، بازدیداز روستای فورگ، نشست با شوراهای اسلامی (شهرستان، بخش، شهر، بخشداران و شهرداران و دهیاران) و برگزاری جلسه شورای تامین از برنامه های روز نخست سفر استاندار به درمیان بود.
استاندار در ادامه سفر از روستای دزکی بازدید کرد و در جمع مردم شهر طیس مسینا، روستای خبرآباد و شهر گرژیک حضور یافت. بازدید از هنگ مرزی گرژیک، دیدار با یک خانواده شهید در گرژیک و حضور در جمع مردم روستای اشک از دیگر برنامه های سفر استاندار به درمیان بود.
معتمدیان در جمع مردم روستای شیرگ ججگ از توابع شهرستان

درمیان خدمت رسانی به مردم را وظیفهٔ اصلی دستگاه‌های دولتی عنوان کرد و گفت:توجه به مناطق محروم از رسالت‌های انقلاب اسلامی بوده‌است‌و‌ی با بیان اینکه روستائیان و عشایر در صحنه های گوناگون پشتیبان انقلاب بوده‌اند افزود: مشکلاتی مانند خشکسالی و گرانی‌ها، این قشر را گرفتار کرده است.استاندار عنوان کرد نباید اجازه دهیم استکبار جهانی مانع پیشرفت، توسعه و ارتقای نظام ما شود. معتمدیان اظهار کرد:نظام انقلاب اسلامی در دنیا تنها بوده و همه جبهه دشمن برای کم رنگ کردن موفقیت‌های انقلاب متحد شده‌اند.معتمدیان با بیان اینکه مردم محروم در وضع فعلی کشور بیشترین آسیب را می بینند اظهار کرد:لقلاب اسلامی طی چهل سال گذشته از قرار و نشیب‌های زیادی عبور کرده و از مشکلات کنونی هم عبور خواهد کرد.

خروجی برنامه های مسئولان رضایت مند باشد
استاندار گفت:نیايدفاصله‌ای بین مردم و مسئولان باشد بلکه باید برای حراست از انقلاب تلاش کنیم، وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ناجی مستضعفان جهان است،افزود:برنامه دولت در سال ۹۸، توجه بیشتر به اقشار آسیب پذیر و مناطق کم برخوردار است.

معتمدیان با بیان این مطلب که به دنبال شناسایی اولویت های اصلی مردم هستیم، افزود: مرمت، بازسازی قنوت و ایجاد بند در



خبرگزاری

مناطق توجیه پذیر از اولویت های پیش رو خواهد بود. معتمدیان با بیان اینکه خروجی اجرای برنامه های مسئولان باید مورد رضایت مندی مردم باشد، ادامه داد: اگر در اقدامات خود رضایت مردم را جلب نکنیم، قطعاً مسیر را اشتباه رفته ایم. وی با بیان اینکه در وضع فعلی صنعت اولویت استان نیست، گفت: تمرکز ما در استان برای مهار روان آب ها به خصوص در منطقه درمیان است.

عملکرد شهرداری بیرجند روی میز شورا

حجت‌الاسلام عبدالرزاق نیز با اشاره به ضرورت توجه بیشتر شهرداری به زیباسازی ورودی های شهر بیرجند بیان کرد: دیگر اقدامات ضروری توسط شهرداری حل مشکل ترافیک شهر به ویژه در خیابان‌های جمهوری، طالقانی و مدرس است، وی ادامه داد: از شهرداری می‌خواهیم که در طراحی آیلندها و سایر پروژه ها از تنوع بهره برد چرا که گاه مشاهده می‌کنیم این امر لحاظ نمی‌شود.عضو کمیسیون فرهنگی شورای شهر بیرجند با اشاره به روزهای پایانی سال و نزدیک شدن نوروز، اظهار کرد: یکی از مهمترین اقدامات در این روزها موضوع درختکاری به ویژه درختان شمر است.

انتقاد از توزیع نهال درختان غیرمیوه دار
عبدالرزاق با انتقاد از توزیع نهال درخت‌های غیرمیوه‌دار، بیان

کرد: متأسفانه در آستانه سال نو شاهد توزیع نهال درختان غیرمیوه‌دار چون کاج هستمیی‌وی یادآور شد: از دیگر اقدامات ضروری تلاش برای برگزاری کنگره عالمان بیرجند است که در این زمینه حدود ۶۰ شخصیت برجسته شناسایی شده‌است.
حسنی صفت عضو دیگر شورای شهر بیرجند نیز گفت: با توجه به اینکه یک درصد از بودجه هر سازمانی می‌تواند به ورزش اختصاص یابد، از شهردار تقویت کمیته ورزش را خواستاریم. وی یادآور شد: برخورد جدی‌تر با تخلفات ساختمانی و اطلاع رسانی برخورد با این تخلفات، برنامه ریزی برای پرداخت برخی از معوقات کارکنان شهرداری که از دوره‌های قبل باقی مانده و نظارت بر پروژه‌های در حال ساخت باید جدی‌تر مد نظر باشد. وی گفت: البته در زمان حاضر و در دوره مدیریت جدید شهرداری حقوق کارکنان به موقع پرداخت می‌شود.

۲۳۰۰ زائر استان با ۱۷ کاروان به حج تمتع اعزام می شوند

نوفرتستی افزود: ۱۶ پرونده از اول امسال در دادگاه های استان در رابطه با دفاتر غیر مجاز تشکیل شده است.

۱۷ کاروان خراسان جنوبی به حج تمتع می روند
وی گفت: با هماهنگی های صورت گرفته ۱۷ کاروان زیارتی حج تمتع با ۹۸ ظرفیت ۲ هزار و ۳۰۰ زائر از فرودگاه بیرجند عازم سرزمین وحی خواهند شد.
نوفرتستی افزود: با توجه به پیگیری سازمان حج و زیارت است
مراجعه و گول سودجویان را نخورند

تومان کمتر از هزینه ای که سازمان حج و زیارت تعیین کرده است، شهروندان را به سفر نوروزی عتبات می برند که شهروندان باید بدانند این افراد هیچ مسئولیتی در قبال خطرات احتمالی از جمله حمله های انتحاری و مرگ و میر زائران قبول نمی کنند
مدیر حج و زیارت استان گفت: از هم استانی ها می خواهیم برای سفرهای عتبات عالیات به دفاتر مجاز حج و زیارت که مورد تایید سازمان حج و زیارت است
مراجعه و گول سودجویان را نخورند

گروه خبر- مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی در خصوص وعده های برخی سودجویان به متقاضیان عتبات عالیات هشدار داد
نوفرتستی در نشست خبری گفت: سفر عتبات نوروزی از ۲۴ اسفند امسال تا ۹ فروردین آینده انجام می شود و امسال ۲۵ کاروان از استان به این سفر می روند
وی با بیان اینکه تا کنون ۱۴۰۰ نفر در خراسان جنوبی برای عتبات نوروزی نام نویسی کرده اند، افزود: برخی افراد تبلیغ می کنند که ۲۰۰ هزار



کاری- مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) عنوان کرد: ۱۹ درصد از خانواده های استان تحت حمایت این نهاد هستند و اسمال هزار و ۳۳۱ پایگاه جشن نیکوکاری در استان برپا می شود.
سلم آبادی دیروز در نشست خبری با اشاره به اینکه از سال آینده



یکشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۷ هـ شماره ۴۳۰۱

استاندار: اولویت اصلی استان تامین آب شرب است

گازرسانی شتاب می گیرد

استاندار در جمع مردم شهر قهستان هم گفت: با دسترسی که

امروز جنس مطالبات مردم در روستاها و شهرها نسبت به گذشته فرق کرده و از مطالبه های مردم در مناطق روستایی اینترنت پرسرعت است‌و‌ی ادامه داد: این نشان می دهد نظام جمهوری اسلامی ایران نگاه ویژه به مناطق کمتر برخوردار و محروم داشته است.معتمدیان عنوان کرد: در پوشش مخابراتی، اینترنت، تلفن همراه و ثابت در روستاهای استان اتفاقات خوبی را تا نو سال آینده شاهد خواهیم بود. وی گفت: در زمینه افزایش ضریب نفوذ در حوزه فرستنده های صدا و سیما نیز برای مناطق کمتر برخوردار استان برنامه های خوبی در دستور کار است چون اکنون ضریب نفوذ دیجیتال در مناطق مرزی ما پایین است و کمک به مجموعه صدا و سیما از اولویت های اصلی است تا بتوانیم در یک زمان بندی مشخص وضع را سازماندهی کنیم.
استاندار افزود: از فلسفه های حضور تیم مدیریتی استان در مناطق گوناگون به ویژه مناطق کمتر برخوردار شناسایی مشکلات و مطالبات مردم و تلاش برای رفع آنهاست، وی با بیان اینکه اکنون وضع بهداشت و درمان با قبل از انقلاب قابل مقایسه نیست، گفت: طی این سال ها در حوزه بهداشت و درمان و رسیدگی به مناطق کم برخوردار اقدامات بسیار خوبی انجام شده است.

عمارت شوکت الملک با اعتبار پنج میلیارد ریال مرمت شد
شهردار بیرجند نیز گفت: مرمت و بهسازی باغ و عمارت شوکت الملک با اعتبار پنج میلیارد ریال انجام گرفت.
جاوید بیان کرد: احداث جایگاه پسماند و تخلیه ساختمانی با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال، احداث پناهگاه حیوانات بلاصاحب به مساحت سه هزار مترمربع و اعتبار یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال در طول یک سال گذشته انجام گرفته است. وی گفت: انعقاد قرارداد تفکیک پسماند از مبدأ با پیمانکار، احداث بوستان سایت اداری در مساحت ۹ هزار و ۵۰۰ مترمربع و اعتبار ۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال، احداث بوستان بهجت با اعتبار ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از دیگر اقدامات شهرداری بیرجند طی ۱۲ ماه گذشته بوده است.



خبرگزاری

های صورت گرفته ظرفیت پیش رو بیش از نیازمندی است و قابلیت افزایش کاروان در صورت افزایش متقاضیان وجود دارد.
وی گفت: عملیات ثبت نام زائرانی که تاریخ قبض و ودیعه گذاری آنها به ۳۰ بهمن ماه ۸۵ می رسد، از ۱۰ اسفند ماه آغاز شده و متقاضیان پنج روز کاری فرصت دارند ثبت نام کنند.مدیر حج و زیارت اظهار کرد: در صورت نیاز در مراحل بعدی ثبت نام، از ودیعه گذاران تا ۱۵ اسفند ۸۵ و آخر اسفند ثبت نام خواهد شد.

گرفتن سهمیه از محل تبصره ۱۴ به خانواده‌های دارای دهک پایین، دارای سوء تغذیه، مددانان شیرده دارای سوء تغذیه، نیازمندان فاقد برق، دلمداران و کشاورزان فصلی کمک رسانی کنیم، خاطر نشان کرد: در وضع سخت اقتصادی در کشور عوامل محیطی، اجتماعی و اقتصادی موجب فقر می‌شوند. وی افزود: در خراسان جنوبی هر سه این عوامل بسیار پررنگ است به گونه‌ای که از ۳ ماهه دوم، سوم و چهارم امسال بسیاری از خانواده‌ها دچار فقر موقت شدند.

ساخت ۵۵ واحد و بهزیستی در ساخت ۹ واحد مسکونی با این نهاد همکاری داشته‌است، سلم آبادی گفت: در جشن نیکوکاری صدا و سیما، آموزش و پرورش، شورای اصناف، سیبج ناش آموزش، کانون‌های مساجد حضور داشته و خبرنگاران نیز در برگزاری این جشن همکاری خواهند کرد.
وی ادامه داد: امسال در زمینه کمک به ازدواج ۳۰۰ بن کارت فروشگاه اتکا به مبلغ ۳ میلیون تومان تهیه شده که فقط برای مستمری بگیران این نهاد بوده است‌و‌ی با اشاره به اینکه با

اساسا علمایی بدون عمل هستیم

مهران سرپرست مدیر کل ورزش و جوانان استان هم با تاکید بر این که پزشکان را برای ریاست در هیئت های شهرستانی انتخاب کنیم اظهار کرد: ورزش حوزه ای تخصصی است و حضور پزشکان به عنوان رئیس هیئت اهمیت فراوانی دارد. وی با اشاره به این که در خراسان جنوبی نیروی متخصص برای مشاوره و حرکات اصلاحی وجود دارد، خواستار فعال شدن این دو حوزه در استان شد و افزود: این هیئت سخت افزارهای بسیار

دار بست مهدی

انجام پروژه های بزرگ و کوچک ساختمانی

کفرآب بندی، زیر بتن، سن نمایش

اجاره تخته کار / خرید و فروش لوازم داربست

تجهیز بتن مهدی

اجاره و فروش کلیه لوازم بتنی

قالب، جک، سر جک، بولت و ...

با مجوز رسمی و بیمه مسئولیت

تلفن: ۰۹۱۵۱۶۴۲۳۷۷ - ۰۳۲۱۹۲۶۳

۰۹۱۵۸۶۰۹۶۶۱ شماره تماس:

آدرس: معلم ۱/۳۶ - جنب باشگاه مالک اشتر

خبر ویژه

ورودی های شهر بیر جند مناسب نوروز شود!

نسرین کاری - نخستین فضای برخورد هر مسافر در سفر به یک شهر، ورودی آن است و نخستین تصویر ذهنی وی نیز از آن شهر بر اساس این ورودی شکل خواهد گرفت چراکه با طراحی ورودی‌های مناسب قدم به قدم باید با تحریک احساس کنجکاوی مسافر، او را در درون شهر رهنمون کرد.برخی همشهریان معتقدند ورودی‌های‌ی‌توانند معرف تاریخ،فرهنگ،میزان توسعه یافتگی شهرها باشند اما ورودی های بیرجند به عنوان مرکز استان فاقد ساختار و هویت مشخص و حتی فاقد جذابیت و انگیزه برای ورود مسافر است.
علل معاون عمرانی شهرداری بیرجند ۱۴ اسفند ۹۶ به اختصاص ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار برای زیباسازی و ساماندهی سه ورودی شهر بیرجند در آستانه فرا رسیدن سال جدید اشاره کرده و تاکید کرد: بوده شهرداری در ساماندهی مبادی ورودی شهر بیرجند در حوزه خدمات شهری وظایف ذاتی بر عهده دارد.

اماناباسمانی ورودی‌های شهر بیرجند، صدای فرماندار را نیز در آخرین جلسه ستاد هماهنگی خدمات سفر شهرستان در سال ۹۶ در آورد و مقصر این وضع آشفته را شهرداری دانست.
انتقادی که با لحنی شدیدتر ۳۷ فروردین امسال هم تکرار شد.
شهرداری بایستی در یکی از مبادی ورودی شهر، مکانی را برای ایجاد بازارچه دائمی یا موقتی صنایع دستی در نظر بگیرد چرا که این حداقل خواسته به حق مردم است.ناصری گفت: شهرداری و شورای شهر باید راهکاری برای این موضوع بیابند.شند و اگر برنامه ای برای آن نداشته باشند باید به دنبال ساختار یا مجموعه دیگر باشیم.
فرماندار بیرجند گفت: باید تلاش کنیم با برنامه ریزی مناسب مدت اقامت گردشگر را در شهر افزایش دهیم. وی افزود: اگر برنامه جذاب و مناسب برای ماندگاری گردشگر ارائه شده به طور قطع منافع اقتصادی بیشتر به شهر می رسد که لازم است همه سازمان ها در این باره راهکار و پیشنهاد ارائه دهند.معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هم اظهار کرد: در موضوع ورودی‌های شهر قسمتی از ورودی‌ها در حريم خدمات شهری و قسمتی نیز در حريم راه و شهرسازی است و با توجه به وضع نامناسب کنونی ورودی‌های شهر بیرجند باید برای حل این مسئله وظایف مشخص شود.
در این حال بسیاری از شهروندان در آستانه سال نو از شهرداری، استانداری و همه مسئولان مربوطه خواسته اند به ورودی های شهر توجه مضاعفی نشان دهند تا گردشگران با اطمینان خاطر و علاقه با به شهر بیرجند بگذرانند.(خوانندگان ارجمند می توانند نظرات خویش را درباره این ستون به حساب کاربری @avasardabir در تلگرام ارسال فرمایند)

کالایه نماینده ولی فقیه از صف‌های طولیل گوشت

نماینده ولی فقیه در استان با تاکید بر پرداخت به موقع معوقات کارگران گفت: صف‌های طولانی برای اقلام توزیمی تنظیم بازار نمای خوشایندی ندارد به گزارش تسنیم، آیت الله عبادی در دیدار با جمعی از مسئولان



خبرگزاری

نظارت و تامین کالاهای اساسی مردم اظهار کرد: در مسأله معوقات کارگری گزارشات سبسطی داده شد و در اینجا کارخانه‌هایی که مشکل مالی ندارند و هم تولید و ذخیره دارند اما به دلایلی از مظلومیت کارگر سوء استفاده می‌کنند وظایف و مزیای آنها را تأخیر پرداخت می‌شود باید شناسایی شوند و تأییدری اندیشیده شود تا هرچه سریع‌تر معوقات کارگر داده شود. وی گفت: گزارشاتی می‌رسد از هفته‌های قبل گوشت گران شده، نان سنگک گران شده و در هر کیلو گندم دو هزار تومان افزایش قیمت داشتیم باید پرسید نظارت کجاست؟ دلیل آن چیست؟ آنهاایی که دم از خودکفایی گندم می‌زنند گندم را از کشاورز خریدند قیمت مشخص بوده اما اگر گزارش درست است که نان ۵۰۰ تومان گران شده چگونه این گرانی رقم خورده است؟ امام جمعه بیرجند همچنین با اشاره به توزیع گوشت تنظیم بازار و صف‌های طولی بیان کرد: صف‌های طولانی نمای خوبی ندارد، تنظیم روستایی چیست که سهمی از این توزیع ندارد؟ در گذشته تجربه‌های زیبایی در توزیع داریم، یارانه ۴۵ هزار تومان چون سرپرست‌های خاور که مشخص اند و بر اساس حساب و کتاب و نظم یارانه توزیع می‌شود پس بهتر است فکری برای روش‌های توزیع این اقلام اندیشیده شود.

اخبار کوتاه

•سومین سالگرد تدفین شهدای گمنام دانشگاه آزاد اسلامی فردوس برگزار شد.

•مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت:پیش فروش بلیت‌های نوروزی از امروز در استان آغاز می‌شود.

•مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی با اشاره به تحصیل دانش آموزان زیر سقف‌های ناآمن، گفت: ۶۲ درصد مدارس استان تخریبی و با نیازمند مقاوم سازی است.

•کارشناس هواشناسی با اشاره به میزان بارندگی‌ها درجعهه شب، گفت: درح شهرستان سربیشه با ثبت ۳۷ میلی‌متر بیشترین میزان بارش‌ها را به خود اختصاص داد.

•مدیر جواد کشاورزی خوسف گفت: برداشت ماهی از ۳۵ باب استخر دو منظوره خوسف آغاز شد.

در ادامه مهندس مهدی باقری عضو هیئت مدیره نظام صنفی رایانه‌ای استان و مدیر «گروه بازرگانی مهدی باقری» گفت: این مراسم برای نزدیک تر شدن فعالیت های «آی تی بخش دولتی و بخش خصوصی» می باشد. وی با اشاره به معرفی محصولات و شرکت های زیر مجموعه گروه بازرگانی مهدی باقری عنوان کرد: در حال حاضر ۵ مجموعه در این